Правительство Камчатского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ПРАВИТЕЛЬСТВА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

18.12.2019 №535­П
г. Петропавловск­Камчатский

О внесении изменения в прило­

жение к постановлению Прави­

тельства Камчатского края от
09.04.2008 Nh 92­П «Об утвержде­

нии правил пользования водными
объектами для плавания на мало­

мерных судах в Камчатском крае»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в абзац первый части 1.81 раздела 1 приложения к постановле­
нию Правительства Камчатского края от 09.04.2008 № 92­П «Об утвержде­
нии правил пользования водными объектами для плавания на маломерных
судах в Камчатском крае» изменение, дополнив его после слова «Паратунка»
словом «, Камчатка».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его
официального опубликования.

ПРАВИТЕЛЬСТВА ­ ПЕРВЫЙ ВИЦЕ­ГУБЕРНАТОР
АТСКОГО КРАЯ Р.С. ВАСИЛЕВСКИЙ

■ф